z dnia 21 lipca 2015 r., sygn. akt I ACa (...),  

1)   oddala skargę kasacyjną  

2) zasądza od Miasta W. na rzecz 

[...] Spółdzielni Pracy 

"T." w W. i Przedsiębiorstwa 

[x] "V." spółki z o.o.  

w Ż. kwoty po 1.350 (tysiąc trzysta pięćdziesiąt) zł 

tytułem zwrotu kosztów postępowania kasacyjnego.  

UZASADNIENIE 

Powód miasto W.  wniósł o zasądzenie solidarnie od […] Spółdzielni Pracy 

„T.” w W.  oraz Przedsiębiorstwa [x] „V." spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w 

Ż.